
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-35рс от 04.06.2024 

О признании утратившими силу некоторых решений  
Совета депутатов города Оленегорска  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города 
Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 

Совет депутатов муниципального округа города Оленегорска с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Признать утратившими силу: 
– решение Совета депутатов города Оленегорска от 21.06.2007 № 01-37рс «Об официальном источнике 

опубликования муниципальных правовых актов»; 
– решение Совета депутатов города Оленегорска от 25.09.2008 № 01-66рс «О внесении изменения в 

решение Совета депутатов от 21.06.2007 № 01-37рс. 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 
Е.И. Поташ, 

председатель Совета депутатов 
муниципального округа город Оленегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области. 


